
Tento dokument má pouze informativní charakter. 

Kompletní a právně závazné informace naleznete v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách PP-BTI-2310. 

Cestovní pojištění 
Rozsah pojištění 
 

Číslo pojistné smlouvy: 2000055471 

Pojistník:   UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Doba trvání pojištění od: 1.8.2024 

 

Tabulka limitů pojistného plnění 

 
   Evropa (Kč)  Svět (Kč)  
       
A Léčebné výlohy Léčebné výlohy vč. COVID-19 neomezeno  neomezeno  
  Zubní ošetření 40 000  40 000  
  Fyzioterapie 120 000  120 000  
  Náhrada za pobyt v nemocnici 20 000 1) 40 000 2) 
  Psychologická pomoc 40 000  40 000  
       
B Asistenční služby Aktivní asistence neomezeno  neomezeno  
  Převoz, přeložení a repatriace 3 000 000  6 000 000  
  Převoz tělesných ostatků 1 000 000  1 000 000  
  Náklady na pohřeb 150 000  150 000  
  Zajištění prověřené krve ano  ano  
  MediCall ano  ano  
       
C Opatrovník Doprovázející / přivolaný 150 000  300 000  
       
D Úraz Trvalé následky úrazu 1 200 000  1 200 000  
  Úmrtí následkem úrazu 600 000  600 000  
  Letecké neštěstí dvojnásobek  dvojnásobek  
       
E Osobní věci Škoda na osobních věcech 60 000  60 000  
  Cestovní doklady 10 000  10 000  
  Věci zaměstnavatele ano  ano  
  Odcizení hotovosti 5 000  5 000  
       
F Zpoždění zavazadel Nákup věcí při zpoždění zavazadel 30 000 4) 30 000 4) 
       
G Odpovědnost za škodu Škoda na zdraví 24 000 000  24 000 000  
  Škoda na majetku 12 000 000  12 000 000  
  Právní zastoupení 600 000  600 000  
  Záloha na kauci 600 000  600 000  
  Přivolaná osoba 40 000  40 000  
       
 Odpovědnost za škodu 

při odborné činnosti 
Škoda na zdraví / majetku 1 000 000  1 000 000  

       
H Odjezd Zmeškání 30 000  40 000  
  Zpoždění 10 000 6) 15 000 7) 
       
J Narušení cesty Zkrácení 150 000  150 000  
  Přerušení 150 000  150 000  
       
K Cesty autem Náklady na odtah 15 000  15 000  
  Náhradní doprava a ubytování 20 000  20 000  
  Spoluúčast při nehodě pronajatého vozidla 10 000  10 000  
       
L Zimní sporty Zimní sporty včetně odpovědnosti za škodu ano  ano  
       
N Bezpečnostní rizika Únos dopravního prostředku 50 000 10) 50 000 10) 
  Předčasný návrat kvůli terorismu 50 000  50 000  
  Opuštění ohrožené oblasti 50 000  50 000  
  Škoda na osobních věcech ano  ano  
  Náhrada za fyzické napadení 40 000  40 000  
       
P Náhradní pracovník Náhradní pracovník 150 000  150 000  

 
Poznámky (dílčí plnění): 1) 2 000 Kč za den, 2) 4 000 Kč za den, 4) po 4 hodinách 10 000 Kč za každé 4 hodiny,  
6) 2 000 Kč za 6 hodin, 7) 3 000 Kč za 6 hodin, 10) 10 000 Kč za 24 hodin 
 
 
 
Ing. Štěpán Landík 
ředitel obchodu a marketingu 


